123
Perfidi Sachimomog et Ma-
ier Suddi atq; H. Pompa
Quiantur.

Copia

Comparere personis eorum officio et Acti p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Capituli Bremis
et Horepa Regina olim Horep[er]i Wasto Makaber de Mediate Bremis
Subdit Alia nulla ad p[ro]p[ri]os Horep[er]i Senioris Suddi de eodem Mediate.
P[ro]p[ri]os Subdit formula cum personali assistentia eiusdem p[ro]p[ri]i Horep[er]i
Suddi atq; Horep[er]i Clericis seu Clerico Klinck p[ro]p[ri]i olim Horep[er]i Wasto
Makaber sui Recognitio p[ro]p[ri]i fratris germani sui lo. Recognitio p[ro]p[ri]i
Horep[er]i ad infra scripta recognita conferru[nt] lara nense et corpore
em p[ro]p[ri]o in bono suo quovis p[ro]p[ri]o on[er]o et divindione p[ro]p[ri]i habita p[ro]p[ri]i
Suddi lo. Suddi in p[ro]p[ri]o Capituli Bremis quo ad acta p[ro]p[ri]a
attinet se ad h[ab]ere ac bonis h[ab]ere q[ui]b[us] stabit et leraie in
corporado atq; subijciedo palat[us] libere publice ac p[ro]p[ri]o reco-
gnit Quia ip[s]a p[ro]p[ri]i Horep[er]i Wasto seu Henar Sachimomog vel cuius
vis alterius nominis et cognominis p[ro]p[ri]i de oppido Larcut adue-
nam Avendatorem in villa Lohria Illis et Mag[ist]ro Lubomirski Supre-
ni Regni Marschali Invenitum Regni Imperatoris Quis h[ab]ere
tenet Maier Suddum atq; p[ro]p[ri]i Horep[er]i Wasto p[ro]p[ri]i Horep[er]i
mijshid de obduere officio vulnere in eadem obduere cord[is]
Acti officij p[ro]p[ri]i per se Recognitio in scripta specificat tempore lo-
co et ordine h[ab]ere ex p[ro]p[ri]o h[ab]ere per n[om]inadum vulnere Maier
de eodem vulnere illis atq; quavis p[ro]p[ri]i et iniuria r[ati]o[n]e
Suddum per se Recognitio contra eodem p[ro]p[ri]i inculp[us] atq; alios
quavis personar[um] p[ro]p[ri]i nec non de quavis causa, et actione l[ib]er
l[ib]er[is] verbalibus et literalibus eorumq; relationibus si quid ad acta

Offener

p[ro]p[ri]etatem interceperunt et si qui Terras et gradus suis eisdem inculpatis
 in p[ro]p[ri]etate sunt eadem obductore vulnere in se de p[ro]p[ri]etate latorum quietat
 emittit liberosq; et absolute perpetuo pronunciat Obductores eadem
 p[ro]p[ri]etatis quasvis et omnes gradus et Terras suis raris p[ro]p[ri]etatis
 in p[ro]p[ri]etate et in p[ro]p[ri]etate castas mortificat et annihilat sibi et suis p[ro]p[ri]etatis
 raris p[ro]p[ri]etatis perpetua in p[ro]p[ri]etate sibi et suis p[ro]p[ri]etatis
 aff[er]entes honesti Senioribus Casarum familiaribus et clericis p[ro]p[ri]etatis
 et Recognitio una ad eadem Recognitio hic in continet eadem eadem officio
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis comparantes sibi mentibus et corporibus existens
 suo p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et competenti omnia et iurisdictione propria p[ro]p[ri]etatis
 b[er]ta p[ro]p[ri]etatis in iurisdictione p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis quo ad actus p[ro]p[ri]etatis
 attinet se ad succedentes ac bonis suis g[ra]t[is] alijs totali et plenarie incor
 porando atq; liberando p[ro]p[ri]etatis libere publice ac p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis recognoscere
 et quilibet illorum decem in suis p[ro]p[ri]etatis se recognoscit Quia ip[s]i
 omnes in hunc p[ro]p[ri]etatis inculpatis p[ro]p[ri]etatis et aliorum personarum in obductore
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ab omni et quavis in p[ro]p[ri]etatis iudicia occasione p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis in omni iudicio et officio Regni raris p[ro]p[ri]etatis exoneranda
 in omni iudicio et officio Regni se ad suis succedentes ac bonis suis g[ra]t[is]
 omnibus ac summis p[ro]p[ri]etatis quibusvis habitis et habitis in p[ro]p[ri]etatis et obli
 gant p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis defendere evincere intercedere et eliberare inde
 rarisq; ad p[ro]p[ri]etatis reddere solij sub damnis Terrarum simpliciter
 atq; corporali iuramento taxam et edictis per p[ro]p[ri]etatis Recognitio sine
 eadem succedentes p[ro]p[ri]etatis inculpatis ob non completionem p[ro]p[ri]etatis omnia
 et singulorum tam in parte quam in toto ad solvendas succedentes p[ro]p[ri]etatis qui
 bus quidem damnis Terrarum simpliciter taxam modo p[ro]p[ri]etatis ad sol
 vendas succedentes ac ve aliqua p[ro]p[ri]etatis ex p[ro]p[ri]etatis non completis

1900
 completi huiusmodi exipiam memorati Recognoscere hinc eorum successores Adm
 pterea supra scripto inculcat hinc eorum successores Ad officium p[er] se aut p[er] alium
 Capitulum Premisliensium hinc etiam aliud quodvis iudicium et officium Regium con
 petent ad quod prius citabuntur Intant receptu supra scripto quo ad re
 spondendum spectat mediante semper in primo litasus Terris tanquam
 receptionis stare sui parere respondere danna p[er] tracta hanc Infinitis
 in hinc dicitur ac omne indicium pati debeant et tenebuntur
 Legi ac iur[is] successores ad eadem omnia demerit quibusvis hinc reme
 diis et defensionis p[ro]crastinationibus non subterfugiendo nec quous
 do evadendo uno omnib[us] abrenunciando in futurum et obligant Hac
 sua hinc personali Recognitione ad hinc da omnia mediante.

25/vi
 1657

**Actum in Castro Premisliensi Feria
 Secunda in Casino Jesu Natiuita
 t[is] Sancti Joannis Bapt[istae] Anno Do
 mini Millesimo Sexcentesimo Quin
 quagesimo Septimo.**

**Tarnowski Prapto Xenoso
 chii Prem: Cedit et Statuet.**

comparans personam coram officio et hinc p[er] se aut p[er] alium Capitulum
 Premisliensium Grosse Tarnowski Sano mente et corpore cur
 a Terris dictis Turibus hinc do niburij suis quibusvis proprijs et
 competens recedendo p[ro]p[ri]o hinc p[er] se aut p[er] alium Capitulum Premisliensium hinc
 dictum quo ad actus hinc attinet secum successores ac hinc suis gal
 oib[us] totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subiciendo palam libere pu
 blice ac p[er] expressum recognovit hinc ipse suo et Grosse Tarnowski

Ramatona.